[image: Описание: Описание: Описание: Graphic1]

Министерство физической культуры и спорта
Забайкальского края

ПРИКАЗ

	05 декабря 2016 года
	  №
	86

г. Чита

	        Об утверждении Административного регламента Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края по  предоставлению государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов в соответствии со статьей 22 Федерального закона о физической культуре и спорте».

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Забайкальского края от 20 июля 2011 года № 266 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Положения о Министерстве физической культуры и спорте Забайкальского края, утверждённого постановлением Правительства Забайкальского края от 31 июля 2015 года № 379,-

приказываю:

1.	Утвердить Административный регламент Министерства физической культуры и спорта по предоставлению государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов в соответствии со статьей 22 Федерального закона о физической культуре и спорте» (прилагается).
3.	Опубликовать настоящий приказ в электронном издании "Эталонный банк правовой информации «Законодательство России», размещенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале Забайкальского края, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства.
2.	Признать утратившими силу приказ Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края от 20 июня 2012 года № 30 «Об утверждении Административного регламента Министерства физической культуры и спорта Забайкальского края по  предоставлению государственной услуги «Присвоение спортивных разрядов в порядке, установленном Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации».
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела спортивных мероприятий и подготовки олимпийского резерва Министерства А.И.Кулигина.

И.о. руководителя Министерства                                                            В.Б.Ломаев

исп. Мкртычян А.Э.
[bookmark: _GoBack]
image1.emf